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Ditt nye hjem? 

Velkommen til Hamar sentrum og St. Olavs gate 71 B!
En lys og innbydende toppleilighet i en flott 4‑mannsbolig fra 1992. 
Leiligheten ligger på enden i byggets 2. etasje, og har en god 
planløsning som utnytter plassen optimalt. Fin leilighet som er 
oppgradert høsten 2024 med nytt gulv med varmefolie under, 
sparklede og malte flater m.m. Pent kjøkken fra 2015/   16 med 
integrerte hvitevarer og lyst flislagt baderom med varmekabler. Dette 
er et perfekt førstegangskjøp!

Leiligheten ligger øst i Hamar sentrum med gåavstand til alt du måtte 
tenke deg av fasiliteter og kulturliv. Tar du beina fatt er du ved Mjøsas 
bredder i løpet av noen få minutter. Koigen er et flott friområde med 
blant annet sandstrand, sandvolleyballbaner, basketballbane, 
skateanlegg og ikke minst det Norgeskjente stupetårnet.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 000 000,‑
Omkostn.:	 Kr 51 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 051 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 250,‑
Selger:	  Dimensjon Eiendom AS
Salgsobjekt:	 Leilighet 
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1992
BRA‑i/   BRA Total	  37/   37 kvm
Tomtstr.:	 990.7 m²
Gnr./   bnr./ snr.	 Gnr. 1, bnr. 354, snr. 6
Oppdragsnr.:	 1213240049

Sindre Ilseth Heia
Eiendomsmegler

Mobil	 915 95 510
E‑post	 sindre.ilseth.heia@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Hamar
Strandgata 61, 2317 HAMAR. TLF. 62 55 58 20
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 37 m²
BRA totalt: 37 m²

Arealbeskrivelse
2. etasje
BRA‑i: 37 m² 
Beskrivelse: Gang, kjøkken, stue, sovealkove og bad. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Felles inngang og bod/   teknisk rom med nabo ca. 7m2. 
Areal målt med laser.

Arealbegreper: 
BRA‑i (internt bruksareal) ‑ Bruksareal av boenheten(e) innenfor omsluttende vegger.
BRA‑e (eksternt bruksareal) ‑ Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten(e), 
men som tilhører denne/   disse.
TBA (terrasse‑ og balkongareal/   åpent areal) ‑ Arealet av terrasser, åpne balkonger, 
verandaer eller altaner tilknyttet boenheten(e).
GUA (gulvareal) ‑ Ikke måleverdig gulvarealer som skyldes skråtak og lav 
himlingshøyde. GUA oppgis som en sum av BRA (bruksareal) og ALH (areal med lav 
himlingshøyde).
ALH (areal med lav himlingshøyde) ‑ Areal med lav himlingshøyde (ALH) måles på 
samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til himlingshøyde. ALH skal opplyses 
sammen med BRA. Se GUA over.

Arealer er hentet fra vedlagte tilstandsrapport og hvor disse arealmålingene er basert 
på Norsk Standard 3940:2023 Areal‑ og volumberegninger av bygninger. Arealet gjelder 
for tidspunktet da bygningen(e) ble målt. Beskrivelse av rom er basert på bruken av 
rommene på befaringstidspunktet. Rommenes bruk kan derfor være i strid med 
byggeforskriftene og/   eller registrert/   godkjent bruk. Se eventuelle anmerkninger under 
punktene «Standard» og/   eller «Ferdigattest/   brukstillatelse».
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Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for sameiet på ca. 990,7m². Tomten består av noe plen og 
belegningsstein og er delvis inngjerdet. 

Tomtestørrelse/    ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt 
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart) 
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en 
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/    eller arealsvikt 
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Leiligheten ligger øst i Hamar sentrum med gåavstand til alt du måtte tenke deg av 
fasiliteter og kulturliv. Hamar kan by på en rekke flotte restauranter og kaféer. 
Basarene, Victoriahaven og Nagomi er eksempler på hyggelige steder hvor god mat 
kan nytes. Kafé Larsen og Kai og Mattis er svært populære kaféer med lun atmosfære 
og gode kaker. Kun ca. 500 meter fra leiligheten ligger CC Hamar med over 70 butikker 
og flere spisesteder. Her finnes det noe for alle og enhver.

Det er ca. 500 meter til Hamar togstasjon. Herfra er det hyppige avganger til Oslo og 
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